
UCHWAŁA NR XVIII/174/2013
RADY GMINY MIŁORADZ

z dnia 16 stycznia 2013 r.

w sprawie ustalenia górnej stawki opłaty za opróżnianie zbiorników bezodpływowych i transportu 
nieczystości ciekłych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami1) ) oraz art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2012 r. poz. 391 z późniejszymi zmianami 
poz. 951) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się górną stawkę za opróżnienie i wywóz nieczystości ciekłych ponoszoną przez właścicieli 
nieruchomości w wysokości 22 zł za 1 m3 netto + podatek VAT. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłoradz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Tadeusz Majewski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r.Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806, Nr 153, poz. 1271, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 
1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 
181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 
1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 106, poz. 675, Nr 40, poz. 
230, z 2011 r. Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 21, poz. 113, Nr 217, poz. 1281, Nr 149, poz. 887, z 2012 r. poz. 567.

Id: 17696260-7899-478F-9594-E0DD142DDDB7. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Ustawa o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, powołana w podstawie prawnej uchwały wprowadza 
obowiązek ustanowienia przez Radę Gminy górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości 
za wywóz nieczystości płynnych . Górna stawka została określona na podstawie kosztów wywozu obliczonych 
przez Gminny Zakład Gospodarki Komunalnej w Miłoradzu. Stawka za wywóz nieczystości płynnych 
uwzględnia średnią odległość pomiędzy zbiornikiem bezodpływowym, a oczyszczalnią ścieków. 

 

Wójt Gminy 

Tadeusz Biliński

Id: 17696260-7899-478F-9594-E0DD142DDDB7. Podpisany Strona 1




